
Hallenspielplan  Realschule  ( 16130 )
Im Gänsberg 7
56368   Katzenelnbogen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.09.2025 14:00 MJD-BKL TuS Katzene...-Klingelb. SV Bad Camberg 25:13

Sa. 27.09.2025 10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

TuS Katzene...-Klingelb.

HSG Eschh./Steeden

HSG Dotzheim/Schierstein

TuS Katzene...-Klingelb.

HSG Obere Aar

TuS Holzheim

HSG Dotzheim/Schierstein

TuS Holzheim

HSG Eschh./Steeden

HSG Obere Aar

TuS Holzheim

HSG Obere Aar

TuS Holzheim

HSG Eschh./Steeden

HSG Dotzheim/Schierstein

HSG Eschh./Steeden

TuS Katzene...-Klingelb.

HSG Obere Aar

HSG Dotzheim/Schierstein

TuS Katzene...-Klingelb.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 28.09.2025 13:00

14:30

MJE-SPR

MJD-BKL

TuS Katzene...-Klingelb.

TuS Katzene...-Klingelb.

mJSG Schwarzbach II

HV Miehlen

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 16:00 MJE-SPR TuS Katzene...-Klingelb. HSG BIK Wiesbaden 0:0

So. 09.11.2025 17:00 M-BKL MSG Katzene...ch/Miehlen TG Kastel II 0:0

Sa. 15.11.2025 17:00 M-BKL MSG Katzene...ch/Miehlen HSG VfR/Ein...sbaden III 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

14:00

14:00

14:00

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JG-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

TuS Katzene...lb. (blau)

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

TuS Katzene...lb. (blau)

22.11.2025 10:00 Uhr*

6*

1*

TuS Katzene...lb. (blau)

22.11.2025 14:00 Uhr*

6*

3*

TuS Katzene...lb. (blau)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 14:00

16:00

MJE-SPR

MJD-BKL

TuS Katzene...-Klingelb.

TuS Katzene...-Klingelb.

TV Idstein II

HSG EppLa II

0:0

0:0

So. 07.12.2025 10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

JF-TR

TuS Katzene...-Klingelb.

HSG Dotzheim/Schierstein

HSG Brecken...u/Massenh.

TuS Katzene...-Klingelb.

HSG EppLa

TuS Holzheim

HSG Brecken...u/Massenh.

TuS Holzheim

HSG Dotzheim/Schierstein

HSG EppLa

TuS Holzheim

HSG EppLa

TuS Holzheim

HSG Dotzheim/Schierstein

HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Dotzheim/Schierstein

TuS Katzene...-Klingelb.

HSG EppLa

HSG Brecken...u/Massenh.

TuS Katzene...-Klingelb.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 17:00 M-BKL MSG Katzene...ch/Miehlen TG Rüdesheim 0:0



Hallenspielplan  Realschule  ( 16130 )
Im Gänsberg 7
56368   Katzenelnbogen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.01.2026 11:00

13:00

15:00

MJE-SPR

MJD-BKL

M-BKL

TuS Katzene...-Klingelb.

TuS Katzene...-Klingelb.

MSG Katzene...ch/Miehlen

HSG EppLa II

TV Idstein II

TSG Eddersheim II

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 15:00

17:00

MJD-BKL

M-BKL

TuS Katzene...-Klingelb.

MSG Katzene...ch/Miehlen

HSG Eschh./Steeden

MSG Schwarzbach II

0:0

0:0

So. 22.02.2026 14:00 MJE-SPR TuS Katzene...-Klingelb. TuS Nordenstadt 0:0

Sa. 07.03.2026 13:00

15:00

17:00

MJE-SPR

MJD-BKL

M-BKL

TuS Katzene...-Klingelb.

TuS Katzene...-Klingelb.

MSG Katzene...ch/Miehlen

HSG Brecken...assenh. II

HSG Obere Aar II

HSG Obere Aar

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 13:00

15:00

17:00

MJE-SPR

MJD-BKL

M-BKL

TuS Katzene...-Klingelb.

TuS Katzene...-Klingelb.

MSG Katzene...ch/Miehlen

HSG Obere Aar II

TuS Holzheim II

TG Eltville II

0:0

0:0

0:0


